
Światowy Dzień Ziemi w naszej szkole

  

W dniu 22 kwietnia obchodzony jest Światowy Dzień Ziemi. To największe ekologiczne święto
świata celebrowane  od 1970 roku,  obecnie  obchodzone jest  w 192 krajach, od 1990 roku
również w Polsce.    Głównym zadaniem tego Święta Ziemi jest przybliżenie społeczeństwu
wszelkich problemów związanych ze współczesną ekologią, upowszechnianie czystych
technologii, szeroko pojęta edukacja w zakresie ochrony środowiska i propagowanie idei
zrównoważonego rozwoju. Jest to również doskonała okazja do przedstawienia szerokiej liczbie
odbiorców zagrożeń naszej planety oraz dyskusji o zależnościach pomiędzy ochroną
środowiska naturalnego, a zdrowiem i życiem jej mieszkańców. Obchodom Dnia Ziemi co roku
przyświeca inne hasło będące odzwierciedleniem aktualnych problemów ekologicznych
podnoszonych na arenie światowej i państwowej. Tegoroczny Światowy Dzień Ziemi odbywał
się podczas realizacji ogólnopolskiej kampanii edukacyjnej dla klimatu  ,, Z energią zmieniamy
źródła”.  W naszej szkole obchodziliśmy go bardzo uroczyście, goszcząc Wójta Gminy Mielec-
p. Józefa Piątka oraz p. Annę Markowską –Stanos
, pracownika Działu Ochrony Środowiska w Urzędzie Gminy Mielec. Przybyli oni do naszej
szkoły, by osobiście wręczyć dyplomy i  nagrody uczniom, którzy  uzyskali najwyższe lokaty w
zorganizowanym przez Urząd Gminy Mielec (patronat wójta gminy) ekologicznym konkursie
plastycznym pod hasłem: ,, Jestem cool, więc segreguję”. Nasze spotkanie rozpoczęła dyrektor
szkoły 
Mirosława Wydro
, witając zaproszonych gości, jak i zgromadzonych na naszym apelu uczniów i nauczycieli. Po
uroczystym wręczeniu dyplomów i różnorodnych upominków wyróżnionym uczniom skupiliśmy
się już tylko na naszych ekologicznych, bieżących działaniach. Społeczność uczniowska,
członkowie i opiekunowie szkolnego koła ekologicznego wraz z innymi nauczycielami również
włączyli się w kampanię edukacyjną, której celem jest poprawa stanu środowiska naturalnego.
Realizujemy kolejne ,, Florkowe ” zadania. W zadaniu piątym nawiązaliśmy już wcześniej
współpracę z firmą RecyPlan i zebraliśmy bardzo wiele zużytych opakowań po tuszach i
toonerach z przeznaczeniem do profesjonalnej ich utylizacji. Bierzemy także udział w
konkursach gminnych, których celem jest poprawa środowiska najbliższej okolicy, a w naszej
szkole przygotowaliśmy i przedstawiliśmy szerokiej rzeszy odbiorców scenki ekologiczne na
temat znaczenia segregacji odpadów pod tytułem: ,,
Gospoda pod Kogutem
” oraz ,, 
Agencja Reklamowa
” . Przed wystawieniem części artystycznej rozstrzygnięty został konkurs na prace plastyczne o
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tematyce związanej z hasłem tegorocznych obchodów Dnia Ziemi- należy nadmienić, iż
wykonane zostały one ze szczególną starannością i dbałością o detale.  Mamy nadzieję, że
podobały się nasze aktorskie, ekologiczne popisy propagujące ideę ochrony środowiska  ze
szczególnym naciskiem na  segregację, recykling , utylizację odpadów oraz źródła energii
odnawialnej. Wszyscy przecież chcemy żyć w pięknym, czystym i zdrowym  środowisku.
  
galeria zdjęć
                                                                                                  J.K  
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http://www.zs-chorzelow.pl/galeria/dzien_ziemi_2015/index.html

